
Uchwała Nr 287/1721/2024   

Zarządu Powiatu Złotowskiego  

z dnia 04 marca 2024 r.  

w sprawie udzielenia Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Złotowie 
pełnomocnictwa do dokonywania czynności w zakresie realizacji Programu „Aktywny 
Samorząd” finansowanego ze środków Państwowego Funduszu rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

Na podstawie artykułu 96 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 Kodeks Cywilny (t.j. 
Dz.U.2023.poz.1610) art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz.U.2024.poz.107) oraz  § 60 ust. 2 Statutu Powiatu Złotowskiego ( Dz. Urz .Woj. Wlkp.               
z 2019 r. , poz. 309) Zarządu Powiatu Złotowskiego  uchwala co następuje:  

§ 1. Udziela się Pani Katarzynie Zych Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Złotowie pełnomocnictwo do dokonywania czynności w zakresie realizacji Programu 

”Aktywny Samorząd”. Zakres pełnomocnictwa obejmuje podpisywanie następujących 

dokumentów: 

1) podejmowanie decyzji o przyznaniu bądź odmowie przyznania dofinansowania, 

2) podpisywanie umów z osobami niepełnosprawnymi, zgodnie z zasadami programu 

dotyczącymi wyboru dofinansowania i rozliczenia  wniosku o dofinansowanie w ramach 

pilotażowego programu Aktywny Samorząd,  

3) dysponowanie i wydatkowanie przekazanych środków oraz do rozliczenia programu, 

4) sprawozdań z realizacji Programu, 

5) podpisywanie bieżącej korespondencji w zakresie Programu, 

6) reprezentowania i zaciągania zobowiązań. 

§ 2. Pełnomocnictwo jest udzielane na czas wykonywania obowiązków przez Dyrektora 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Złotowie i może być w każdej chwili odwołane.  

 

§ 3. Pełnomocnictwo stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Złotowskiemu i Dyrektorowi Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Złotowie. 

 
§ 5. Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Starosta Złotowski 
          /-/  
         Ryszard Goławski  
 
Członkowie Zarządu Powiatu: 
 



1. Małgorzata Sameć     /-/ 

2. Wiesław Fidurski      /-/     

3. Ryszard Król            /-/       

4. Henryk Trawiński     /-/     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie  
 

do Uchwały Nr 287/1721/2024  

Zarządu Powiatu Złotowskiego  

z dnia 04 marca 2024 r.  

 

w sprawie udzielenia Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Złotowie 
pełnomocnictwa do dokonywania czynności w zakresie realizacji Programu „Aktywny 
Samorząd” finansowanego ze środków Państwowego Funduszu rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

 

W związku z wyznaczeniem Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Złotowie  na realizatora 

Programu „Aktywny samorząd” z ramienia Powiatu Złotowskiego, zasadne jest udzielenie 

pełnomocnictwa dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Katarzynie Zych do 

dokonywania czynności, które zapewnią sprawną i efektywną realizację programu.                 

Mając na uwadze powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  

 
 
 
 

Starosta Złotowski 

          /-/  

         Ryszard Goławski  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr 287/1721/2024  
Zarządu Powiatu Złotowskiego 
z dnia 04 marca 2024 r.  

 

………………………………………..   

        Zarząd  Powiatu     
           w Złotowie                                                       

 Złotów, dnia   04.03.2024 r.    

 

PEŁNOMOCNICTWO    NR ........................ 

Zarząd Powiatu Złotowskiego udziela Pani Katarzynie Zych - dyrektorowi Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Złotowie pełnomocnictwo do dokonywania czynności w zakresie 

realizacji pilotażowego Programu ”Aktywny Samorząd”. Zakres pełnomocnictwa obejmuje 

podpisywanie następujących dokumentów: 

1) Wydawanie zarządzeń dotyczących zasad weryfikacji formalnej i merytorycznej wniosków 

o  dofinansowanie, 

2) podejmowanie decyzji o przyznaniu bądź odmowie przyznania dofinansowania, 

3) podpisywanie umów z osobami niepełnosprawnymi, zgodnie z zasadami programu 

dotyczącymi wyboru dofinansowania i rozliczenia  wniosku o dofinansowanie w ramach 

pilotażowego programu Aktywny Samorząd,  

4) dysponowanie i wydatkowanie przekazanych środków do rozliczenia programu, 

5) podpisywanie bieżącej korespondencji w zakresie Programu, 
6) reprezentowania i zaciągania zobowiązań. 

 Pełnomocnictwo jest udzielane na czas wykonywania obowiązków przez dyrektora 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Złotowie i może być w każdej chwili odwołane.  

                                                       
 

                                 Wicestarosta Złotowski    Starosta Złotowski 
                  /-/     /-/  
             Małgorzata Sameć   Ryszard Goławski  

 
………….……………………………………………………………… 

                                                                                              podpis udzielającego upoważnienie 
                                                                                              (Starosta Powiatu/Zarządu Powiatu) 


